
契 約 変 更 年 月 日 令和6年10月31日

契 約 業 者 名 株式会社一力興業

契 約 業 者 の 住 所 岡山県浅口市寄島町12155番地１４３

工 事 の 名 称 令和５年度玉島笠岡道路西大島トンネルコンクリート舗装工事

工 事 場 所 岡山県笠岡市西大島地内

工 事 種 別 セメント・コンクリート舗装工事

工 期 （ 自 ） 令和6年1月10日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月21日

変更前の契約金額 174,900,000円　（税込み）

変 更 金 額 +9,141,000円　（税込み）

変更後の契約金額 184,041,000円　（税込み）

変 更 理 由 トンネル明かり部舗装の詳細設計指示により、数量の増減
を行う。
現地の状況により、数量の変更を行う。
上記の理由により工期を延期する。

（第１回）契約変更の内容

本工事は、一般国道２号玉島笠岡道路のうち、岡山県笠岡
市西大島地内における舗装工事である。工 事 概 要


